[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
17 января 2012 г.                                                                                                 № 14/3

Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города Коврова Владимирской области «О комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Коврова» от 24.06.2011г. № 178р.

Присутствовали: 6 человек. Кворум имеется.

Председатель                       - О.А. Кудерцев

Секретарь                             - Грачева Н.А.

Члены комиссии:                 - Хапалов С.Р.
      - Акинфиев И.О.
      - Мартынова И.Б.
      - Карандашова Н.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании аукциониста.
2. О признании аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций  несостоявшимся.

3. О заключении договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
1. СЛУШАЛИ: Председателя комиссии О.А. Кудерцева. Предложил избрать аукционистом С.Р. Хапалова.
Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать аукционистом С.Р. Хапалова.

2. СЛУШАЛИ:  Заместителя председателя комиссии -  С.Р. Хапалова.
Сообщил, что на дату окончания срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной на территории муниципального образования город Ковров по адресу: в районе ул. Ново-Белинской, выезд из города в сторону Клязьменского городка – ЛОТ № 1, подано 2 заявки, участниками аукциона согласно протоколу заседания комиссии по проведению торгов от 17.01.2012г. № 14/2 признаны ИП Жильцов И.М. (№1), ИП Светлова Н.А. (№2), однако, участник № 1 в назначенное время (11час.30мин. 17.01.2012г.) на аукцион не явился.

           В соответствии с п. 5.7 ст. 19 Федерального закона «О рекламе» предложил признать вышеназванный аукцион несостоявшимся.
Голосовали: «За» - единогласно
ПОСТАНОВИЛИ: Признать торги по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию вышеназванной рекламной конструкции несостоявшимися.
 3. СЛУШАЛИ: С.Р. Хапалова.

            В соответствии с п. 5.7 ст. 19 Федерального закона «О рекламе» предложил заключить договор на установку и эксплуатацию вышеперечисленной рекламной конструкции с единственным участником аукциона – ИП Светловой Натальей  Александровной в соответствии с положениями аукционной документации.

Голосовали: «За» - 6; «Против» - нет; «Воздержались» - нет
ПОСТАНОВИЛИ: 1. Заключить договор на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размерами 3м х 6м, расположенной по адресу: в районе ул. Ново-Белинской, выезд из города в сторону Клязьменского городка с ИП Светловой Натальей Александровной сроком на 5 лет с предусмотренной аукционной документацией суммой купли-продажи права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, равной 31 250, 00 руб.

Председатель комиссии                                  _____________О.А. Кудерцев

Заместитель председателя комиссии            _____________  С.Р. Хапалов

Члены комиссии                                              _____________ И.О. Акинфиев

                       _____________ И.Б. Мартынова

   _____________Н.Р. Карандашова
Секретарь  комиссии                                     _____________
Н.А. Грачева